
Offenbach-Hanau 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 56  Gruppe Männer Bezirksliga A

Datum 23.10.2022, Spielbeginn 14:45h  Heimmannschaft HSG Obertsh./Heusenst.

Spielort Sportzentrum  Gastmannschaft TGS Seligenstadt

 

Heimmannschaft

HSG Obertsh./Heusenst.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hüther, Patrick - - 1

3 Hüter, Lukas - - 1

4 / A van Lith, Robert - -

5 Klemm, Nicolai - - 1

6 Scheibe, Stefan - - 1

7 Heinze, Pascal - - 2

8 Bauer, Moritz - - 2 25:51 59:21

10 Hartlieb, Lukas - - 2

11 Friedrich, Pascal - - 1

14 Schink, Stefan - -

17 Gödicke, Niklas - - 8 5/7

18 Frischkorn, Marcel - - 2

85 Nahlik, Manuel - -

B Schmidt, Sascha - -

C Kociok, Franz - -

D Maier, Marco - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 17:34

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TGS Seligenstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lorenz, Patrik - -

5 Thomas, Filip - - 4 46:02 58:05

7 Keil, Jonas - - 1 1/1

8 Bechtel, Luca - - 3

11 Sema, Marinus Wadinga - - 3 12:20 34:08

12 Bernhard, Lukas - -

13 Scheib, Thomas - - 2

18 Gutmann, Kevin - - 1

20 Stöhrer, Gabriel - - 5 2/2

21 Spiegel, Moritz - - 5

22 Schlitt, Paul - -

27 Geißler, Leonard - - 1

28 Heilos, Bastian - - 24:47 25:51 56:50

96 Gurzawski, Nick - - 2

A Lorenz, David - - 48:37

B Luberecki, Henryk - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 52:28

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmitt, Alexander - - - - -

Zeitn. Nahlik, Marlene - - - - -

Sek. Lippert, Johannes - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TGS Seligenstadt

Ergebnis 21:27 (10:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 Offizieller wird

Spieler

4 van Lith, Robert

Heim 01:44 1:0 7m mit Tor 17 Gödicke, Niklas

Gast 03:18 1:1 7m mit Tor 7 Keil, Jonas

Heim 04:27 2:1 Tor 10 Hartlieb, Lukas

Gast 05:13 2:2 Tor 5 Thomas, Filip

Heim 07:12 3:2 Tor 10 Hartlieb, Lukas

Gast 08:48 3:3 Tor 11 Sema, Marinus Wadinga

Gast 10:38 3:4 Tor 18 Gutmann, Kevin

Gast 11:41 3:5 Tor 5 Thomas, Filip

Gast 12:20 Verwarnung 11 Sema, Marinus Wadinga

Gast 13:28 3:6 Tor 21 Spiegel, Moritz

Heim 14:02 3:6 7m ohne Tor 17 Gödicke, Niklas

Gast 15:54 3:7 Tor 21 Spiegel, Moritz

Gast 17:26 3:8 Tor 11 Sema, Marinus Wadinga

17:34 Auszeit Heim

Gast 18:26 3:9 Tor 21 Spiegel, Moritz

Heim 19:31 4:9 Tor 18 Frischkorn, Marcel

Heim 20:42 5:9 Tor 18 Frischkorn, Marcel

Gast 22:31 5:10 Tor 5 Thomas, Filip

Gast 23:03 5:11 Tor 8 Bechtel, Luca

Heim 23:38 6:11 Tor 5 Klemm, Nicolai

Gast 24:47 Verwarnung 28 Heilos, Bastian

Heim 25:07 6:11 7m ohne Tor 17 Gödicke, Niklas

Heim 25:09 7:11 Tor 17 Gödicke, Niklas

Heim 25:51 2 Minuten 8 Bauer, Moritz

Gast 25:51 2 Minuten 28 Heilos, Bastian

Heim 26:02 8:11 Tor 7 Heinze, Pascal

Heim 27:08 9:11 Tor 7 Heinze, Pascal

Gast 27:37 9:12 7m mit Tor 20 Stöhrer, Gabriel

Heim 28:22 10:12 Tor 17 Gödicke, Niklas

Gast 30:46 10:13 Tor 8 Bechtel, Luca

Gast 31:46 10:14 Tor 11 Sema, Marinus Wadinga

Heim 32:36 11:14 7m mit Tor 17 Gödicke, Niklas

Gast 33:12 11:15 Tor 20 Stöhrer, Gabriel

Gast 33:44 11:16 Tor 20 Stöhrer, Gabriel

Gast 34:08 2 Minuten 11 Sema, Marinus Wadinga

Heim 34:12 12:16 7m mit Tor 17 Gödicke, Niklas

Heim 34:46 13:16 Tor 6 Scheibe, Stefan

Gast 36:33 13:17 7m mit Tor 20 Stöhrer, Gabriel

Gast 38:58 13:18 Tor 8 Bechtel, Luca

Heim 39:56 14:18 Tor 17 Gödicke, Niklas

Gast 40:36 14:19 Tor 21 Spiegel, Moritz

Gast 42:25 14:20 Tor 5 Thomas, Filip

Gast 43:45 14:21 Tor 20 Stöhrer, Gabriel

Heim 44:28 15:21 Tor 8 Bauer, Moritz

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:15 16:21 Tor 3 Hüter, Lukas

Gast 46:02 2 Minuten 5 Thomas, Filip

Gast 46:43 16:22 Tor 13 Scheib, Thomas

Heim 47:13 17:22 Tor 8 Bauer, Moritz

Gast 47:49 17:23 Tor 21 Spiegel, Moritz

Gast 48:37 Verwarnung A Lorenz, David

Heim 52:00 18:23 Tor 2 Hüther, Patrick

52:28 Auszeit Gast

Gast 54:27 18:24 Tor 96 Gurzawski, Nick

Heim 55:33 19:24 7m mit Tor 17 Gödicke, Niklas

Gast 56:50 2 Minuten 28 Heilos, Bastian

Heim 56:52 20:24 7m mit Tor 17 Gödicke, Niklas

Gast 57:48 20:25 Tor 27 Geißler, Leonard

Gast 58:05 2 Minuten 5 Thomas, Filip

Heim 58:15 21:25 Tor 11 Friedrich, Pascal

Gast 59:02 21:26 Tor 13 Scheib, Thomas

Gast 59:20 21:27 Tor 96 Gurzawski, Nick

Heim 59:21 2 Minuten 8 Bauer, Moritz
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